Prefeitura Municipal de Anhanguera/GO – ADM.2017/2020

Av. Belchior de Godoy – 152 – Centro – Fone (64) 3469 1265

 CNPJ 01.127.430/0001-31- Email licitacao.prefeitura@outlook.com

COMUNICADO N° 003, de 05 de Fevereiro de 2.020.
 - DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO –

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO MUNICÍPIO DE
ANHANGUERA – GOIÁS, designada via do Decreto Municipal n° 002 de 20 de janeiro de
2.020, no uso de suas atribuições legais, na forma disposta no Edital de Seleção Simplificada
n° 001/2020, DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO com os candidatos
considerados APROVADOS para vagas imediatas e cadastro de reserva na forma da tabela
abaixo.

C A R G O  V A G A  I M E D I A T A  C A D A S T R O  D E  R E S E R V A

ASSISTENTE SOCIAL - -

PSICÓLOGO - -

ORIENTADOR SOCIAL VIVIANE MARIA ALVES DIEGO OLIVEIRA MIRANDA

FACILITADOR DE ARTESANATO VERÔNICA VERIDIANA DA S. MARQUES -

FACILITADOR DE MUSICALIDADE - -

FACILITADOR DE DANÇA CLÁSSICA PÉROLA MARIA DE CAMPOS BARBOSA -

FACILITADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS THAINE DE AMORIM ALVES -

FACILITADOR ESPORTIVO AOLILBAMA SILVA VIEIRA ROGÉRIO ANTÔNIO JÚNIOR

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLEITON CÉSAR LIMA FERNANDES WELLINTON SOARES

GERENTE DE UNIDADE BÁSICA - -

TÉCNICO DE ENFERMAGEM MAGNA CUSTÓDIO DA SILVA NÁDIA SUELI TACON

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
ISRAEL DOS SANTOS VIEIRA KATYA BARBOSA DA SILVA

JÉSSICA CHAGAS DA SILVA BRAZ ALINE APARECIDA DE O. GOMIDE

MOTORISTA DA EDUCAÇÃO - -

PROFESSOR P-III

IANA MARA DE OLIVEIRA EDILAMAR DE JESUS SANTOS DEUS

CARLA CRISTINA A. DE SANTANA ELIAS LEICIRENE MARIA VAZ

REGIANE APARECIDA DA SILVA LUCIANA ALVES MESQUITA

MERENDEIRO
BRUNA MARTINS PEREIRA MAYLLEN HONORÁRIO DE LIMA

LEÔNIDA DE ALMEIDA SILVA CAMPOS LIDIANE CRISTINA DA SILVA

Informamos aos interessados que a ata de apuração e julgamento, bem como o

processo se encontra disponível para consulta na sede da Prefeitura Municipal de
Anhanguera em horário de expediente.

ANHANGUERA/GOIÁS, 05 DE FEVEREIRO DE 2020.

CLEYTON CÉSAR GOMES
PRESIDENTE